謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品にご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、下記製品の仕様を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。

変更に際しましては、流通段階での在庫分もございますため、しばらくの間は現行品と

変更品が混在するかと存じますが、何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

1.対象製品製品

カタログ掲載ページ 品名 品番 実施時期

230角丸アルミLED LLT11-42

230角アルミLED LLT11-45

2.変更内容：

使用するLEDと、LEDの数量を変更いたします。なお、仕様変更に伴う価格改定はございません。

　・230アルミLED シリーズ

以上

製品仕様変更のお知らせ

2023年3月頃P61

変更前 変更後

消費電力 28W 20W

製品重量 13kg 14kg

LED
直管型LED

830L×1

直管型LED

580L×2